ANNEX A

FOI DOF/2021-0035

Request

Can the Department of Finance confirm how much money per annum, if any, has
been unspent and returned to the UK treasury over the last 10 years from the
Northern Ireland Executive?

Can the Department list the amount of money returned, if applicable, per ministry
for each of the last 10 years?

DoF Response

Your request asks for information over the past 10 years. In line with the
Retention and Disposal Schedule, information prior to 2014 is not held.
Information from 2014 is covered by an exemption under Section 21 of the
Freedom of Information Act 2000 — the information is accessible by other means.
See links - AIMS Portal (niassembly.gov.uk) for the years 2014-15 to 2018-19; and
AIMS Portal (niassembly.gov.uk) for 2019-20.



http://aims.niassembly.gov.uk/questions/printquestionsummary.aspx?docid=308378
http://aims.niassembly.gov.uk/questions/printquestionsummary.aspx?docid=323933

